PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL POLITICO CODIGO: GN-CP-PROG1-FO20
) VERSION: 00
CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONORARIOS
CONCEJO DE BOGOTA D.C. FECHA: 25 MARZO 2014
) CERTIFICACION DE ASISTENCIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2018
HONORABLE CONCEJAL COMISION
1 2 3 4 5 8 7 8 a | Wl iiiziapdalis | by i | el e | 2ttzzl23logaios| s far| 28| 207130 34 | omne
ACEVEDO LEGUISAMON ALVARO 4 1 1 3 5 1
C.C. 79362039 C. PLAN
C. GORIERNO 1 1 1 1 1
C. HACIENDA 4] 1 1 1 i 1 1
PLENARIA ) 1 1 1 1 1 1 i
TOTAL ¢} G 0 0 0 0 o] 0 0 1 1 1 1 1 1 k| 1 i 1 1 1 2 1 2 i 1 1 1 1 1 i 24
ACOSTA ACOSTA JULID CESAR
C.C. 78795504 C. PLAN 0 11 4 1 3 0
C. GOBIERNO 1 1 [ 1 1
C. HACIENDA i i 1 ki i 1 k|
PLENARIA 1 1 1 1 0 1 1
TOTAL 0 0 0 0 0 G [} 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 2 1 1 1 1 o] 1 1 k| 1 21
ARGOTE MUROZ ALVARD JOSE
cO 5338902 C. PLAN 1 1 1 . 1 i 1
C. GOBIERNQ 1 1 1 1 i
C. HAGIENDA 0 H i 0 1 1 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 1 1
TOTAL o 0 ¢ o} Q0 1} 0 0 c 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 23
ARIAS RUBIC EDWARD ANIBAL
C.C 79507064 C. PLAN 0 1 1 1 1 C
C. GOBERNO 1 1 1 1 1
C. HACIENDA o] 1 k| 0 1 1 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 1 1
TOTAL Q 0 0 0 [} 0 ¢} 0 c Q 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
BALLEN HERNANDEZ DAVID
C.C. 79879122 C.PLAN 0 ! 1 1 0 6
C. GOBIERNO i 1 Q0 1 1
C. HACIENDA 4 1 1 1 1 1 1
PLENARIA 1 1 i 1 i EX 1
TOTAL (I goteojof{ofo]loqc 1 1 i b 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

'EN EL CONCEJO, BCGOTA TIENE LA PALABRA”




CONCEJO DE BOGOTAD.C,

PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL PCLITICO

CODIGT: GN-CP-PRODT-FO20

CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONORARIOS

YERSION: 00

FECHA: 25 MARZO 2014

No.

HONORABLE CONCEJAL

COMISION

CERTIFICACION DE ASISTENCIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERO

DE 2018

1 2 3 4 8 [+1 7 8

s}

10

Ry

12

13

4

15

16

17

14

¢

26

21

2z

23

24

25

27

28

9

3

31

FUTAEMES

BASTIDAS UBATE DORA LUCHA
C.C. 51950124

C. PLAN

1

1

1

1

1

1

C. GOBIERNOQ

C. HACIENDA

-

PLENARIA

TOTAL

—h

21

CARDOZG SALAZAR JAIRQ
C.C. 19268259

C. PLAN

C. GOBJERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

21

GCARRILLO CAMPO ROGER JOSE
C.C. 12594593

C. PLAN

C. GOBIERNQ

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

23

CASTELLANOS ORJUELA JOSE DAVID
C.C. 1032361653

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

22

10

CORREA MOJICA RICARDO ANDRES
C.C. 19883357

C. PLAK

EX

C. GOBIERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

“EN EL CONCEJO, BOGOTA TIENE LA PALABRA”




PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL POLITICO CODIGO: GN-CP-PRODY-FO20
) VERSION: 00
CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONORARIOS
CONCEJO DE BOGOTA D.C. FECHA: 25 1IARZO 2014
CERTIFICACION DE ASISTENGIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERQC DE 2018
No. HONORABLE CONCEJAL COMISION
1 25| ¢} 56} 7 B G 10|t | 12| @3 is 1167 |18 e 20| es s |t omyoae| a0 31 P
CUBIDES SALAZAR NELSON ENRIQUE
o.C 79501040 C. PLAN 1 T 1 1 1
C. GOBIERNO 1 1 1 SH 1
i C. HACIENDA 0 i 1 0 1 i 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 H 1
TOTAL 0 [H 0 0 0 0 0 0 G 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1 i 22
DEVIA TORRES DIEGO FERNANDO
C.C. 79388474 C. PLAN 1 1 1 1 1 1
C. GDBIERNG ’ 1 H 1 0 1
12 C. HACIENDA o] 1 0 0 1 1 1
PLENARIA 1 1 : 1 1 1 1 1
TOTAL 0 4] 0 0 0 0 0 [+ 0 1 1 1 i 1 k| 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
DiAZ MARTINEZ GLORIA ELSY
C.C 52858477 C. PLAN 1 H 1 i 1 0
C. GOBIERNO 1 i 1 1 EX
13 C. HACIENDA 0 0 1 0 1 1 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 1 1
TOTAL [¢] ¥ 0] 1} Q 0 0 0 0 4 1 T 1 1 1 ¢} 1 1 1 1 1 H 1 1 1 1 1 o} 1 1 1 20
DIAZ ORTIZ GLORIA STELLA
C.C 51738181 C.PLAN i T 1 0 o
C. GOBIERNO 1 1 1 1 1
14 C. HACIENDA EX 1 1 1 9 1 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 EX 1
TOTAL 1] 0 0 0 o] 0 1} 0 0 1 1 4 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 H 1 1 1 4] 1 1 21
DURAN SILVA JORGE
C.C. 6080089 C. PLAN 1 1 k| 1 1 1
C. GOBIERNO 1 1 0 SH 1
15 C. HACIENDA 0 1 0 0 1 i 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 1 1
TOTAL 0 0 0 0 0 G 0 0 0 1 1 1 1 1 i 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1

T,

T 8GR 7 BGE EN EL CONGEJO, BOGOYA TIENE LA PALABRA”




CONCEJO DE BOGOTA ..

PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL POLITICC

CODIGO: GN-CP-PRODT-FO20

CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONORARIOS

VERSION: 40

FECHA: 25 MARZO 2014

Ma.

HONORABLE COMNCEJAL

COMISION

CERTIFICACION DE ASISTENGIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERO

DE 2018

6 7 &
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31

ACFILES

16

FLOREZ ARCILA JUAN CARLOS
C.C. 4523428

C. PLAN

1

1

1

1

9

0

C. GOBIERNG

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

22

17

FORERO MOLINA ANDRES EDUARDO
C.C. 80820932

C. PLAN

C. GOBIERNO

C HAGIENDA

PLENARIA

TOTAL

20

GARCIA WMAYA GERMAN AUGUSTO
CL. 1010479257

C. PLAN

C. GORIERNG

C. HACIENDA

PLENARIA

EX

TOTAL

21

19

GARCIA VARGAS GESAR ALFONSO
C.C. 80018499

C. PLAN

C. GCBIERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

21

20

GARZON CAIGEDO ANGELA SOFIA
C.C. 52249495

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

“EM EL CONCEJQ, BOGOTA TIENE LA PALABRA"




PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL POLITICO CODIGO: GN-CP-PRO0T-FO20
VERSION: a0
CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONORARIOS
CONCEJO DE BOGOTA D.C. FECHA: 25 MARZO 2014
. CERTIFICACION DE ASISTENGIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2018
No. HONORABLE CONCEJAL COMISION
s 1 a7 86| ejio|ln|w|a]jisliielarle|e]20]|21foz|23]24|25}26/(271728 30 | 31 {revsiues
GONZALEZ GARCIA ROLANDO ALBERTO
C.C. 83104049 C.FLAN 1 0t 1 ' 0
C. GOBIERNO 1 1 1 i 1
21 C. HACIENDA 1 i 1 0 1 1 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 i
TOTAL ololo|lo]lafz2]1 11 0] 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1|1 1 1 1 1 22
GORDILLG SALINAS LUZ MARINA
C.C. 20360932 C. PLAN o 1 1 1 0 0
C. GOBIERNO 1 1 1 1 EX
22 C. HACIENDA i i 1 1 1 1 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 1
TOTAL 0 0 & 4] 0 1 1 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 21
GRILLO CARRASCO JUAN FELIPE
€.C. 80240576 C. PLAN 1 1 0 1 1 1
C. GOBIERNG 0 1 0 0 1
23 C. HACIENDA 0 1 1 1] q 1 1
PLENARIA 1 1 0 1 ¢ 1
TOTAL ojo|lofo}of+ 1 ol 1 6| 4 10| 1 o1 1 i 1 4 1 O T 1 1 17
GUTIERREZ GONZALEZ ARMANDO DE LOS MILAGROS
C. 19581454 C. PLAN 1 1)1 1 1 EX
C. GOBIERNO 1 i 0 1 1
24 G. HACIENDA 0 1 110 1 1 0
PLENARIA 1 1 1 1 1 1
TOTAL 3} 4} 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 i 0 1 20
HINESTROSA REY ROBERTO
C.C. 19327078 C. PLAN 1 1 1 1 1 [}
C. GOBIERNO 1 0 0 1 H
25 G, HACIENDA 1 1 1| EX 1 1 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 1
TOTAL cjolofojo] 2} 1 1 1 1 1101 1 D] 1 1 1 1 1 1 1

'EN EL CONCEJO, BOGOTA TIENE LA PALABRA"




CONCEJC DE BOGOTAD.C.

PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL POLITICO

CODIGO: GN-CP-PRU01T-FO20

CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONORARIOS

VERSION: 00

FECHA. 25 [MARZO 2014

No.

HONORABLE CONCEJAL

COMISION

CERTIFICACION DE ASISTENCIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERO

DE 2018

1 2 <] 4 & 5] 7 8

g

19

kY]

i2
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19
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21
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31

TCTALIES

26

LOPEZ SIERRA PEDRO JULIAN
C.C. 78411838

C. PLAN

i

1

1

1

i

1

C. GOBIERND

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

4l

27

LOZADA VALDERRAMA JORGE
C.C. 19438842

C. PLAN

C. GOBIERND

SH

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

bl

28

MARTINEZ MORENC HOSMAN YAITH
C.C. 80009386

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HAGIENDA

EX

PLENARIA

TOTAL

22

29

MOLANG APONTE DIEGD ANDRES
C.C. 79507074

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

23

30

MORRIS RINCON HOLLMAN FELIFE
C.C, 72044067

C. PLAN

€. GOBIERNG

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

'EN EL CONCEJO. BOGOTA TIENE LA PALASRA"




CONCEJO DE BOGOTA D.C.

PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL POLITICO

CODIGG: GN-CP-PRO01-FO20

CONSOLIDADC MENSUAL DE ASISTENGIA PARA CERTIFICAGION DE HONORARIOS

VERSION: 08

FECHA: 25 MARZO 2014

No.

HONORABLE CONCEJAL

COMISION

CERTIFICACION DE ASISTENCIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERC

DE 2018

1 2 3 4 5 6 ? 8

9

10

11

12

13

14

14

16

17

18

18

0

21

red

23

24
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28

28

30

a1

TOTALIES

31

MOSQUERA MURCIA NELLY PATRICIA
C.C. 52704488

C. PLAN

0

1

1

4

g

¢

C. GOBIERNO

C. HACIENDA,

PLENARIA

TOTAL

21

32

NAME RAMIREZ MARIA CLARA
C.C. 1020724852

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HACIENDA,

PLEMARIA

£X

TOTAL

18

33

NAVARROC PRADA XINIA ROCIO
C.C. 52.381.984

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HAGIENDA

PLENARIA

TOTAL

21

34

NIEVES HERRERA SEGUNDG CELIC
C.C. 4172182

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

24

36

PALACIOS MARTINEZ DANIEL ANDRES
C.C. 80136162

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

“EN EL CONCEJO, BOGOTA TIENE LA PALABRA”




CONCEJC DE BOGOTA DG,

PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL POLITICO

CODIGO: GN-CP-PROD1-FO20

CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONCRARIOS

VERSION: 00

FECHA: 26 MARZO 2014

No.

HONORABLE CONCEJAL

COMISION

CERTIFICACION DE ASISTENCIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERO

DE 2018

1 2 3 4 5 6 7 a

g

10

11

12

13

4

16

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

3G.0 3%

IGTALMES

36

RAMIREZ ANTONIO IMARCO FIDEL
C.C. 19260089

C. PLAN

EX

1

1

1

1

1

C. GOBIERNC

C. HACIENDA,

PLENARIA

TOTAL

22

37

ROJAS CASTILLC EMEL
C.C. 78409670

C. PLAN

C. GOBIERNO

C. HACIENDA

PLENARIA

TOTAL

24

38

ROJAS MANTILLA MARIA FERNANDA
C.C. 40398537

C. PLAN

EX

C. GOBIERNCO

C. HACIENDA

EX

PLENARIA

TOTAL

20

39

SANTIESTEBAN MILLAN PEDRO JAVIER
C.C. 79105629

C. PLAM

EX

C. GOBIERNO

C. HACIENDA

PLEMARIA

TOTAL

19

40

SARKMIENTO ARGUELLO MANUEL JOSE
C.C. 80873444

C. PLAN

C. GOBIERNC

C. HACIENDA

FLENARIA

TOTAL

‘EN EL CONCEJO, BOGOTA TIENE LA PALABRA"




PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL POLITICO CODIGO: GN-CP-PRODY-FG20
) VERSION: €0
CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONCRARIOS
CONCEJO DE BOGOTA D.C, FECHA: 25 (4ARZO 2014
No. HONORABLE CONCEJAL COMISION CERTIFICACION DE ASISTENCIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2018
H 2 3 4 5 ] 7 8 9 Wi || 1B 14]5 16117 | taj 19|22t |22]23}24)25326 | 27§28 )20} 30 31 [
SILVA GOMEZ VENUS ALBEIRO
o0 7827100 C. PLAN 1 ] 1 g 1 0
C. GOBIERND 1 1 1 1 1
a% . HACIENDA, 0 1 1 1] 1 1 1
PLENARIA 1 EX 1 1 1 1 1
TOTAL 0 0 0 0 4] 0 G 0 G 1 1 1 1 1 o 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
TCGRRADO PACHECO RUBEN DARIO
C.C. 88266035 C. PLAN 1 111 1 ! 1
C. GOBIERNO 1 1 1 1 1
42 C. HAGIENDA 0 1 110 1 1 1
PLENARIA 1 1 1 k] 1 1 1
TOTAL o] 0 0 0 0 1] 0 G 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 k 2 1 1 1 1 1 1 1 23
TORRES CAMARG
o mocmmmm%.m 0O JORGE EDUARDG C. PLAN o 4 1 1 1 o
C. GOBIERNG 1 0 0 1 1
43 C. HAGIENDA 1 1 1 1 1 1 1
PLENARSA k] 1 1 1 1 1 1
TOTAL 0 0 0 0 C 0 0 0 0 1 k 1 1 1 1 1 0 1 1 3} 1 2 1 1 1 i 1 1 t k| i 21

“EN EL CONCEJO, BOGOTA TIENE LA PALABRA"




PROCESO GESTION NORMATIVA - CONTROL PDLITICO CONIGO; GN-GP-PRON1-FOZ0
) VERSION: 00
CONSOLIDADO MENSUAL DE ASISTENCIA PARA CERTIFICACION DE HONORARIOS
- : 1
CONGEJO DE BOGOTA D.C. FECHA: 25 MARZO 2014
. CERTIFICACION DE ASISTENCIA A SESIONES DEL 1 AL 31 DE ENFRO DE 2018
No. HONOQRABLE CONCEJAL COMISION
1 2 3 4 5 6 7 8 ] 10 11 12 13 14 18 16 i7 18 19 20 21 22 23 24 25 28 27 28 28 30 31 | wrsiner
VARGAS SILVA MARTA VICTORIA
0. 41827657 C. PLAN 1 1)1 i 0 0
C. GOBIERNO 1 i 1 1 1
44 C, HACIENDA 1 % i1 11 1
PLENARIA 1 1 1 1 1 i 1
TOTAL clo|lo|lojoejofojoflofl2t1 |t |t 141+ vt sl tl1 ] +bql1i1811 101 1)11) 23
VEGA BOBADILLA YERFER YESID
CO 79565049 C. PLAN 0 111 1 1 o
C. GOBIERNG 1 | 1 1 1
45 C. HAGIENDA 1 EX 1| 1 101 1
PLENARIA 1 1 1 1 ] 1 1
TOTAL c|lojotoflojojololo|l 1|1 fa] a1 alof4 ]|t rp1]2tatals]s)s] 111111 22
TOTAL o|lojolofoloe]o| 0|0 |50]45| 44| 42| 43| 44| 42| 30 | 44| 44|33 ] 41|51 4d| 49| 45] 45|39 41|43 a1} 45| 954
1-ASISTIO ALASESION  0-NOASISTIO ALA SESION - LICENCIA  SH (SIN HONORARIOS) ASISTIC A LA SESIGN ¥ SOLICITO NO SEA TENIDA EN CUENTA PARA PAGC DE HONCRARIOS EX- EXCUSA
Para constancia se firma en Bogota D.C., e dia treinta y uno {3}) del mes de enero de dos mil dieciocho (2018).
W K [ LU \
{SALBERTT DONOCSO RINCON

\ Secretario £Seneral de Organismo de Conirol

Elaboraron: Claudia Teresa Suérez zwm%
Maria Gricelda Ballestercs Chaparre

‘EN EL CONCEJQ. BOGOTA TIENE LA PALABRA”




